
 

Stránka 1 z 4 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

ÚČASTI DODAVATELE 

 
„Dodávky motorové nafty 2024 - 2025“ 

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dodavatelů: 

 
Účastník: BAMONAFT a.s. 
se sídlem: Moravská Ostrava 3342, 702 00 Ostrava 
IČO: 28822765 
DIČ: CZ 28822765 
Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10794 
 

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ (článek 3.1. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 

– prokázání splnění podmínek ve 

vztahu k čl. 3.1.1. písm. a) [§ 75 

odst. 1 písm. a) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál Výpisu 

z Evidence rejstříku trestů právnických 

osob ze dne 27.11.2023. Scan 

ověřeného Výpisu z evidence rejstříku 

trestů fyzických osob Andreje Dvořáka. 

2. Potvrzení příslušného finančního 

úřadu prokazující, že dodavatel 

nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový 

nedoplatek, ve vztahu k 3.1.1. písm. 

b) [§ 75 odst. 1 písm. b) ZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál potvrzení o 

neexistenci daňových nedoplatků ke 

dni 18.10.2023 vydané 

Specializovaným FÚ Praha 7 24. 10. 

2023. 

3. Písemné čestné prohlášení ve 

vztahu ke spotřební dani podepsané 

dodavatelem nebo osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele 

[§ 75 odst. 1 písm. c) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál Čestného 

prohlášení podepsané členem 

představenstva Ing. Andrejem 

Dvořákem 28. 11. 2023. 

4. 

Písemné čestné prohlášení 

podepsané dodavatelem nebo 

osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele o neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní 

pojištění, ve vztahu k 3.1.1. písm. 

c) [§ 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál Oborové 

zdravotní pojišťovny zaměstnanců 

bank, pojišťoven a stavebnictví o 

neexistenci nedoplatků ke dni 

24.11.2023. Elektronický originál ZP 

RBP o neexistenci nedoplatků ke dni 

24. 11. 2023. Elektronický originál 

VZP ke dni 27.11.2023 o neexistenci 

nedoplatků. Elektronický originál ZP 

Ministerstva vnitra ke dni 24.11.2023 o 

neexistenci nedoplatků. Elektronický 

originál Zaměstnanecké pojišťovny 

Škoda ke dni 24.11.2023 o neexistenci 



 

Stránka 2 z 4 

 

nedoplatků. 

Elektronický originál Čestného 

prohlášení podepsané členem 

představenstva Ing. Andrejem 

Dvořákem 28. 11. 2023. 

5. Potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení, že 

dodavatel nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku, ve 

vztahu k 3.1.1. písm. d) [§ 75 odst. 

1 písm. e) ZZVZ]. 

ANO 

Elektronický originál OSSZ Chrudim o 

neexistenci nedoplatků ze dne 

24.11.2023. 

6. Výpis z obchodního rejstříku, 

nebo předložením písemného 

čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku 

zapsán, ve vztahu k 3.1.1. e) [§ 75 

odst. 1 písm. f) ZZVZ]. 

ANO 

Úplný výpis z obchodního rejstříku ke 

dni 19.9.2023 pořízený na 

www.justice.cz. 

 

Profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ (článek 3.2. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. Výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje, ve vztahu k 3.2 a) [ust. § 77 

odst. 3 a § 81 ZZVZ]. 

ANO 

Úplný výpis z obchodního rejstříku 

ke dni 19.9.2023 pořízený na 

www.justice.cz. 

2. Doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu této 

veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují (viz 

ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ),  

zejm. odpovídající předmětu podnikání 

„Distribuce pohonných hmot“.  

ANO 

Elektronický originál Výpisu 

z veřejné části Živnostenského 

rejstříku ke dni 9. 8. 2023. 

Rozhodnutí o registraci distributora 

pohonných hmot vydané Celním 

úřadem pro Pardubický kraj ze dne 

24.2.2014. 

 

Technická způsobilost podle ust. § 79 ZZVZ (článek 3.3. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. Seznam významných  

dodávek poskytnutých dodavatelem 

v posledních třech (3) letech před 

zahájením zadávacího řízení. Za 

významnou dodávku v rámci této 

veřejné zakázky Zadavatel považuje 

dodávku motorové nafty, jejíž objem 

ANO 

  

Elektronický originál Čestného 

prohlášení podepsané členem 

představenstva Ing. Andrejem 

Dvořákem 28. 11. 2023. 

1. Eurobit, dodávky PHM v rámci 

roku 2022 – 68 250 947 litrů motorové 



 

Stránka 3 z 4 

 

činil minimálně 2 miliony litrů 

motorové nafty za jeden (1) 

kalendářní rok, přičemž ze seznamu 

významných dodávek musí vyplývat, 

že dodavatel v posledních třech letech 

realizoval nejméně 2 významné 

dodávky motorové nafty.  

nafty 

2. Tank ONO, dodávky PHM v rámci 

roku 2022 – 93 824 475 litrů motorové 

nafty 

3. TT PETROL, dodávky PHM 

v rámci roku 2022 – 12 467 161 litrů 

motorové nafty 

 

Ostatní požadavky Zadavatele 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Návrhy Rámcových kupních 

smluv 
ANO 

s výhradou 

Smlouvy pro obě společnosti elektronicky 

podepsány členem představenstva Ing. 

Andrejem Dvořákem 28. 11. 2023, u 

smlouvy s PMDP chybí doplněné 

požadované údaje, u smlouvy pro Vodárnu 

doplněno. 

2. 

Krycí list příloha č. 6 – cenová 

kalkulace 
NE 

Elektronicky podepsáno členem 

představenstva Ing. Andrejem Dvořákem 28. 

11. 2023 

NEÚPLNÝ – nedoplněn Diskont a JNC u 

řádků A,B,C; řádek C – použito špatné 

datum zahájení zadávacího řízení. Diskonty 

a JNC byly doplněny do Přílohy č. 6. 

3.  

Seznam poddodavatelů 
ANO 

s výhradou 

Elektronicky podepsáno členem 

představenstva Ing. Andrejem Dvořákem 28. 

11. 2023, ale není doplněn žádný 

poddodavatel ani vyznačeno, že nebude 

využito žádných poddodavatelů. 

4. 
Čestné prohlášení 

k mezinárodním sankcím 
ANO 

Elektronicky podepsáno členem 

představenstva Ing. Andrejem Dvořákem 28. 

11. 2023. 

5. Čestné prohlášení o splnění 

podmínek Odpovědného 

veřejného zadávání 
ANO 

Elektronicky podepsáno členem 

představenstva Ing. Andrejem Dvořákem 28. 

11. 2023. 

6. V nabídce doložena i Výroční zpráva za rok 2022 včetně zprávy auditora 

 

 

 

Tento účastník zadávacího řízení nedodržel postup stanovený Zadavatelem pro výpočet 

nabídkové ceny a špatně tak stanovil nabídkovou cenu, která byla jediným kritériem 

hodnocení, konkr. vypočítal nabídkovou cenu k jinému datu, než jak bylo požadováno a 

způsobil tak, že jeho nabídka byla neporovnatelná s ostatními. 

 

Zadavatel stanovil pro objektivní hodnocení nabídkových cen konkrétní dny výpočtu uvedené 

v příloze č. 6 zadávací dokumentace. Nabídka dodavatele/účastníka zadávacího řízení měla 

vycházet z uvedeného modelového příkladu, který předpokládá 3 dodávky NM v konkrétních 

dnech v objemu 33 000 litrů na 1 dodávku. Dodávka 3 měla být stanovena v Kč ke dni 

zahájení zadávacího řízení, tj. k datu 17. 10. 2023. Účastník BAMONAFT a.s. nicméně 



 

Stránka 4 z 4 

 

stanovil nabídkovou cenu pro dodávku 3 k datu 16. 10. 2023, přičemž při použití zvoleného 

cenového indexu tímto postupem způsobil, že k datu 16. 10. 2023 byla vypočtená nabídková 

cena jiná, než jaká by byla k datu 17. 10. 2023, pokud by tato byla vypočtena správně, a 

nabídka tohoto účastníka se tak stala neporovnatelnou s ostatními nabídkami, které byly 

zpracovány v souladu se zadávacími podmínkami.  

 

Bamonaft Petrol 

litry DISKONT celková cena za dodávku DISKONT celková cena za dodávku 

06.02.2023 27,56 27,87 33 000 0,56 891 000,00 0,8 893 310,00

15.06.2023 24,97 25,08 33 000 0,72 803 880,00 0,8 801 240,00

17.10.2023 31,31 31,38 33 000 0,56 1 014 750,00 0,8 1 009 140,00

16.10.2023 31,05 31,49 33 000 0,56 1 006 170,00

Celková cena - hodnotící kritérium 2 703 690,00

Bamonaft - cena v případě použití správného dne (tj. 17.10.2023), 2 různé indexy 2 709 630,00

Bamonaft - cena v případě použití chybného dne (tj. 16.10.2023). 2 různé indexy viz. Krycí list 2 701 050,00

Bamonaft - cena v případě použití JEDNOHO indexu - tj. MOLIN (jak 

je uvedneno Krycím listě) pro špatný den tj. 16.10.2023
2 702 700,00

kontrola výpočtu 

Bamonaft - cena v případě použití JEDNOHO indexu - tj. MOLIN (jak 

je uvedneno Krycím listě) pro správný den tj. 17.10.2023
2 711 280,00

MOL ZC - ČEPROdodávky

 


